(公　印　省　略）
兵児連第22号
[bookmark: _GoBack]令和２年８月20日

関係市町主管課長　様

兵庫県児童館連絡協議会会長

令和２年度児童厚生二級指導員資格申請について（依頼）

時下、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は当会事業の推進につきまして、格別のご理解、ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。
さて、標記の件について、令和２年度児童厚生二級指導員の資格申請についての通知文を送付いたしますので、ご確認いただきますとともに、貴管内会員児童館に別添通知文及び資料を配布くださいますようお願いいたします。

 ＜提出及び、問合せ先＞
　兵庫県児童館連絡協議会事務局　酒井
　（県立こどもの館内）
　〒671-2233  姫路市太市中915-49
　TEL　079-266-3169